PORTARIA Nº 358/CBMSC/2016, DE 15 DE JULHO DE 2016.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais e
de acordo com o Art. 7º, inciso III, da  Lei Complementar nº 318, de 17 de
janeiro de 2006, combinado com o Art. 3º, do Decreto nº 4.633, de 11 de
agosto de 2006, resolve: PROMOVER, com efeitos a contar de 15 de julho
de 2016,  à graduação de SOLDADO DE 1ª CLASSE, os Soldados de 2ª
Classe, abaixo relacionados:
Sd-2 Mtcl 929646-8 ALINE MARIANE RUFATTO
Sd-2 Mtcl 929661-1 ALISON DOS SANTOS SILVA
Sd-2 Mtcl 929643-3 ANA PAULA SOUZA DE FREITAS
Sd-2 Mtcl 929657-3 ANDERSON DA ROSA
Sd-2 Mtcl 929659-0 ANDRES BURGONOVO
Sd-2 Mtcl 395301-7 BARBARA MURER ZANELLA
Sd-2 Mtcl 929644-1 CARLOS EDUARDO BORBA
Sd-2 Mtcl 929658-1 CAROLINA PREVEDELLO MEDEIROS
Sd-2 Mtcl 929654-9 DANIELLES PATRICK SILVEIRA
Sd-2 Mtcl 929647-6 DIEGO GETULIO INACIO
Sd-2 Mtcl 929641-7 FERNANDO DALLA ZUANA
Sd-2 Mtcl 655567-5 GISELE MULLER
Sd-2 Mtcl 929650-6 GREGORIO DOS SANTOS GRECHI
Sd-2 Mtcl 929660-3 GUSTAVO PARISOTTO FERREIRA
Sd-2 Mtcl 929648-4 JEFERSON WEIRICH
Sd-2 Mtcl 394955-9 JONATHAN PATRICK LEONCIO
Sd-2 Mtcl 929649-2 JULIANO DA SILVA FERREIRA
Sd-2 Mtcl 929656-5 KAROLINE FURGHESTTI FARIAS
Sd-2 Mtcl 929645-0 MAYCON TIBOLA
Sd-2 Mtcl 929642-5 RAFAEL MEDEIROS MARTINS
Sd-2 Mtcl 929652-2 RODOLFO NEVES HEMKEMAIER
Sd-2 Mtcl 929640-9 SABRINA DA SILVEIRA GENEROSO
Sd-2 Mtcl 929655-7 SANDRO ALIANO DE PAULA
Sd-2 Mtcl 929651-4 THIAGO DOS SANTOS ONEDA
Sd-2 Mtcl 359924-8 WILIAN BERNARDO BERTON
Cel BM ONIR MOCELLIN
Comandante-Geral do CBMSC